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  KALENDARZE STRAŻACKIE: 
Ze względu na sytuację epidemiologiczną w naszym kraju, w tym roku strażacy 

nie zawitają do naszych domów z kalendarzami strażackimi na rok 2021, jednak 

można je będzie nabyć w inny sposób. Kalendarze będą dostępne w 

następujących punktach: w kościele, w sklepie Alustal pana Michała Piecha, w 

Piekarni u pana Henryka Kondzielnika, w sklepie u Pani Gabrieli Stanek, w 

sklepie u pani Haliny Durok oraz w sklepie u pani Danuty Wirkus. Datki za 

kalendarze można będzie wrzucić do ustawionych obok puszek lub wpłacić jako 

darowiznę na konto OSP: 83 8448 0004 0000 8237 2001 0003 (Bank 

Spółdzielczy w Pszczynie). Ponadto, kalendarze będzie można nabyć w remizie 

OSP w każdą niedzielę w godzinach 16:00 – 17:00. Cały dochód z kalendarzy 

przeznaczony zostanie na doposażenie jednostki w sprzęt ratowniczo – gaśniczy. 

Dziękujemy za wsparcie naszej działalności. 

PUSZKA KONTRA SMA 

Ochotnicza Straż Pożarna w Jankowicach prowadzi zbiórkę puszek 

aluminiowych. Cały dochód ze sprzedaży puszek przeznaczony zostanie na 

wsparcie zbiórek na terapię genową chłopców chorych na SMA: Maciusia 

Cieślika z Jankowic i Filipka Cholewy z Piasku. Mniejsze ilości puszek można 

wrzucać do kontenera znajdującego się przed remizą. Większe ilości puszek 

można przekazywać bezpośrednio strażakom w czwartki w godzinach 17:30 - 

19:00 lub po uzgodnieniu pod numerem telefonu 784 183 244. Do akcji 

przyłączyła się również Ochotnicza Straż Pożarna w Studzienicach i już wkrótce 

puszki będzie można oddawać także tam.  

ŚWIĄTECZNA PACZKA 

Wzorem ubiegłego roku, Ochotnicza Straż Pożarna w Jankowicach pragnie 

zorganizować akcję świątecznej pomocy, którą wesprze jedną rodzinę z naszego 

sołectwa. Pandemia sprawiła, że wielu osobom żyje się trudniej, tym bardziej 

jednak warto w tym szczególnym, świątecznym czasie wyciągnąć dłoń do 

drugiego człowieka. Szczegóły oraz lista potrzebnych produktów zostaną w 

podane w kolejnej gazetce, jednak już teraz zapraszamy wszystkich strażaków, a 

także chętnych mieszkańców sołectwa do przyłączenia się do akcji.  

Zarząd OSP Jankowice 

  



 

 

 
 

23.11. PONIEDZIAŁEK – Dzień powszedni, ŚW. RITA 
1700 1. W intencji Czcicieli św. Rity 
 2. Za+ Franciszka Pastuszka i wszystkich ++ z rodziny 
 3. Za + Łukasza Niedźwiedź od Kolegów i Koleżanek z rocznika 
 4. Za + Łukasza Niedźwiedź od pracowników Zakładu Produkcji „Ekopaliwa” 
 
24.11. WTOREK – Wspomnienie świętych męczenników Andrzeja Dung-Lac, prezb. i Tow. 
1700 1. Za + Arkadiusza Giel 
 2. W pewnej intencji o potrzebne Łaski, Opiekę MB oraz o uzdrowienie i nawrócenie 
 3. Za + Marię Oszek w 30 dzień po śmierci 
 4. Za + Marię Oszek od Marii i Stanisława Goc 
 
25.11. ŚRODA – Dzień powszedni 
700 W intencji Parafian 
 
26.11. CZWARTEK – Dzień powszedni 
1630 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
1700 1. Za + Wincentego Mandla, ++ z pokrewieństwa i rodzin Mandla i Piech 
 2. Za ++ rodziców Julię i Pawła Simka 
 3. Dziękczynna w intencji Macieja z okazji urodzin 
 
27.11. PIĄTEK – Dzień powszedni 
1700 1. Dziękczynna za 90 lat Łucji Chrostek 
 2. Dziękczynna w intencji Stefana i Łucji Lukowiec, córki Barbary i rodziny Duży 
 3. W intencji Kamila z okazji 10 rocznicy urodzin 
 4. Za + Wernera Kucza w 30 dzień po śmierci 
 
28.11. SOBOTA – Dzień powszedni 
1600 1. Za + mamę Alicję Piszczek i ++ dziadków z obu stron 
 2. Za ++ Władysławę i Władysława Jacek, ++ synów i synową 
 3. Za + męża Alojzego Kapała w 3 rocznicę śmierci 
 4. Dziękczynna w intencji Marii i Krzysztofa Pudełko z okazji 35 rocznicy ślubu oraz dzieci 
 
29.11. I NIEDZIELA ADWENTU 
730 1. Za ++ Franciszka Pastuszka, syna Bogusława od rodziny Kościelny 
 2. Za ++ Franciszka Pastuszka, syna Bogusława od rodziny Sakrajecki 
915 Za dusze w czyśćcu cierpiące 
1100 W intencji Parafian 
1500 1. Za + Krzysztofa Żemła 
 2. Za + Łukasza Niedźwiedź w 30 dzień po śmierci 
 3. Za + Łukasza Niedźwiedź od Teściów 

4. Za + Łukasza Niedźwiedź od rodziny Kościelny 
 

 
 

1. W najbliższą niedzielę (I Niedziela Adwentu) rozpoczynamy nowy rok liturgiczny. I Niedzielę Adwentu 
obchodzimy jako Niedzielę Trzeźwości.  
2. Kolekta przyszłej niedzieli przeznaczona na potrzeby naszej Parafii. 
3. W poniedziałek czcimy św. Ritę. Na zakończenie Mszy nabożeństwo za wstawiennictwem św. Rity. 
4. We wtorek przed Mszą św. nabożeństwo za wstawiennictwem św. Antoniego.  
5. W czwartek o 1630  Adoracja Najświętszego Sakramentu. 
6. W Kancelarii Parafialnej można zamawiać intencje mszalne na 2021r. Rano po Mszy św. do godz. 930  
i po wieczornej Mszy św. do 1830. 
7. Zachęcam do lektury Gościa Niedzielnego. 
 

I N T E N C J E    M S Z A L N E 

23.11. – 29.11.2020 r. 
 

OGŁOSZENIA 

 



  

 

30.11. PONIEDZIAŁEK – ŚWIĘTO ŚW. ADNRZEJA , APOSTOŁA 
700 W intencji Parafian 
 

01.12. WTOREK – Dzień powszedni 
1700 1. Dziękczynna w intencji Pawła z okazji urodzin 
 2. Za + Marię Oszek od Koleżanek córki Krystyny 
 3. Za + Łukasza Niedźwiedź od Ewy i Piotra Pala z Milówki 
 4. Za + Łukasza Niedźwiedź od Wandy i Antoniego Stokłosów z Czechowic-Dziedzic 
 

02.12. ŚRODA – Dzień powszedni 
700 W intencji Parafian 
 

03.12. I CZWARTEK MIESIĄCA – Wspomnienie św. Franciszka Ksawerego, prezb. 
700 O nowe powołania kapłańskie, zakonne i misyjne 
1630 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
1700 1. Za + Bożenę Nycz w 4 rocznicy śmierci 
 2. Za + Julię Simka w 3 rocznicę śmierci oraz + męża Pawła 
 3. Za + Jana i Małgorzatę Janosz, + Elżbietę Gogol, + Emilię Dzida 
 

04.12. I PIĄTEK MIESIĄCA – Wspomnienie św. Barbary, dz. i męcz., patronki archidiecezji 
700 Do NSPJ w int. budowniczych i ofiarodawców Kościoła i Domu Parafialnego oraz czcicieli NSPJ 

1100 W intencji górników i ich rodzin 
1700 W intencji Parafian 
 

05.12. I SOBOTA MIESIĄCA – Dzień powszedni 
700 Do NSNMP o nawrócenie grzeszników 
1600 1. Dziękczynna w intencji Franciszka z okazji 70 rocznicy urodzin oraz syna Grzegorza 

w 40 rocznicę urodzin i całej rodziny 
 2. Za + męża Czesława Lis 
 

06.12. II NIEDZIELA ADWENTU 
730 1. Za + Jerzego Wamej w rocznicę śmierci 
 2. Za ++ Marię i Wincentego Oszek, Marię i Jana Goc, syna Tomasza, ++ krewnych 

i sąsiadów 
915 W  intencji Parafian 
1100 W intencji dzieci przygotowujących się do I Komunii św. i ich rodziców 
1500 1. Dziękczynna w intencji Karola Mazur z okazji 1 rocznicy urodzin, rodziców 

i chrzestnych 
 2. Za + mamę Anastazję Niesyto od syna Janusza z rodziną 

 
 
 
 
1. Dziś rozpoczynamy Adwent – okres pobożnego i radosnego oczekiwania na przyjście Pana. 
2. Roraty dla dzieci będą transmitowane online z parafii św. Bartłomieja w Bieruniu o godz. 18:00. Linki do 
tych transmisji znajdują się na stronie holyweek.pl. Roratnie obrazki będą do odbioru w pierwszym tygodniu 
Adwentu w Kancelarii Parafialnej. 
3. Msze roratnie dla dorosłych w naszym kościele w poniedziałki i środy o godz. 700. 
4. W tym tygodniu przypadają I czwartek, I piątek i I sobota miesiąca. Zachęcam do Sakramentu Pokuty 
i Eucharystię. 
5. W czwartek o 1630  Adoracja Najświętszego Sakramentu. 
6. W piątek odwiedziny chorych i starszych Parafian od godziny 830. 
7. W piątek o godzinie 1100 Msza św. w intencji górników i ich rodzin. 
8. W przyszłą niedzielę zbiórka na Fundusz Pomocy Kościołowi na Wschodzie. 
9. W przyszłą niedzielę o 1100 Msza św. w intencji dzieci przygotowujących się do I Komunii św. Po Mszy 
dzieci otrzymają medaliki. 
10. Kolekta przyszłej niedzieli przeznaczona na potrzeby naszego Kościoła. 
11. Zachęcam do lektury Gościa Niedzielnego. 
 
 

I N T E N C J E    M S Z A L N E 
30.11. – 06.12.2020 r. 

 

OGŁOSZENIA 

 



Szkoła Pływania Delfin 

Szkoła Pływania Delfin zaprasza na zajęcia pływania na basenie w SP4  

w Pszczynie. Zajęcia będą odbywać się  w środy od godz. 16.00-20.00. Pierwsze 

spotkanie 25 listopada. Ilość miejsc ograniczona. 

Kontakt Marek Kloc 505680902. 

Budżet Obywatelski 

Szanowni mieszkańcy Sołectwa Jankowice! 

Jest mi ogromnie miło podać tę informację: Projekt czyszczenia i umacniania 

rowów wzdłuż ul. Akacjowej, tylko dzięki Państwa determinacji i skuteczności 

głosowania został pozytywnie zweryfikowany i zatwierdzony w budżecie 

obywatelskim (będzie to realizowane w przyszłym roku budżetowym). Jest to 

bardzo ważne zadanie nie tylko dla mieszkańców ul. Akacjowej. Trzeba 

nadmienić, iż cały parking przy kościele, spora część ulic: Złote Łany, 

Pszczelarskiej, Baziowej oraz Kasztanowej oddają wody opadowe do rowów 

właśnie przy ulicy Akacjowej. Jest to jeden z najbardziej zbierających wody 

opadowe rowów  

w Jankowicach (nie wspomnę już o innych ,,płynach”). Cieszę się, że w końcu 

ten wieloletni temat zostanie zakończony. 

Na ten projekt oddano 151 ważnych głosów. 

Kolejne projekty, które zostały zgłoszone w tegorocznej edycji, to modernizacja 

terenu przy LKS Znicz Jankowice. Ten projekt również uzyskał wymaganą liczbę 

głosów i będzie realizowany z pozostałych środków z tej puli. Ostatni projekt to 

zakup i montaż wiaty przystankowej przy ul. Przyśniczej. Tutaj zabrakło 

wymaganej ilości głosów.                                                        Sołtys Marek Wojtala 

Wniosek do Burmistrza 

Stowarzyszenie „Nie Dokarmiaj Smoga” złożyło wniosek do Burmistrza i Rady 

Miejskiej w ramach konsultacji społecznych o zwolnienie z podatku od 

nieruchomości zarówno od budynków jak i od całych powierzchni działek, w 

przypadku osób fizycznych oraz zwolnienie z podatku od nieruchomości dla 

pierwszych 100 metrów kwadratowych budynków oraz pierwszych 1000 metrów 

kwadratowych działki w przypadku obiektów, w których prowadzona jest 

działalność gospodarcza. Według propozycji stowarzyszenia warunkiem 

uzyskania takiego zwolnienia jest ogrzewanie budynku w sposób ekologiczny 

tzn. gazem, prądem, pompą ciepła, OZE.  Emisja pyłów z ekologicznych źródeł 

ciepła jest o ponad 99% niższa w porównaniu do tzw. Kopciuchów. 

Stowarzyszenie, którego członkami są również mieszkańcy naszego sołectwa, 

czeka na odpowiedź urzędu miejskiego. Liczy się również na odpowiednie 

poparcie radnych w tej kwestii.                 (red.) 


